Ofício GP. Nº. 297/2007

                      Botucatu, 11 de abril de 2007.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a relação dos valores correspondentes à Folha de Pagamento dos funcionários ativos e Vereadores desta Câmara Municipal, referente ao mês de fevereiro e março de 2007, conforme solicitação verbal feita por esta Prefeitura Municipal, pela Seção de Pessoal.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

REGINALDO PADOVANI

Secretário da Administração da

Prefeitura Municipal de Botucatu
Botucatu - SP